f ifuper diftus Synon pro fe, et fuis bevedibus promi-
Jii s et convenit dictis Tanoy et Gherardo  flipulanti-
ous (Ge.ut fupra s femper jure proprio, et in perpetnam per
fes et fuos beredes eidem Bancho, et ¢jus beredibus , &
cui conceffic 5 defendere 5 er disbrigare , ¢t modis omnibus
expedire difla bona vendita ser pertinentia , et obuvenia
corum 5 et quomedoliber prediltorum ab omnibus , et fin-
gulis perfonisy et locis de jure, et fecundum flatum,
& confuerndinem Floreutie @e. Pro gua vero vendia
viong 5 ei omnibus, et fingulis fupraferipeis fuit con..
felfus d:Cus wvenditor in veritare 5 et now [pe alicujes
Juture numerationis pro pretie st nomine jufti pretii rve-
cepiffe s et apud (¢ babere, et diltis Tano, & Gerards
Jolvert. pro difto Bancho, ¢t de pecnnia difti Banch: ad
rationem noningentorum quadrvaginta quatunor florenorims
auri omninm C afolariorum predictorum svidelicer florenos
ducestos duodecim anri boniy et legitimiy et duos. ... ..
florene auriyvocass fe mrdo bere tacitum , et contentum.
Renuncians diftus venduror in predidlic omnibus et fine
rolis vmni exceptioni 5 et conditioni fine caufa, et ex
ininfla caufaydoli mali y & infalls & non faceve vend.
[ permifse &5 non numeraie pecunic y & foro ..... Con=
traftus non celebrati s & omai alie leg. jurium & confli
tationunt anxilio ¢Fe.

DPojlea vere dic tertiodecimo Martii predilti . Altum
Florearie prefentibus vocatis teflibus Domino Guidone
Ugoliniy et Giammoro Folchi , et Cuito Fortis popals
Sanfii Petri Scradiiyet aliis ad d Sam vendirionem 4
¢r boncrum obligationem yet omnia et fingula . Supradi-
da Domina Ghafdia uxor difli Symonis venditoris cone
fenfn 5 et parabola diiti {ui viri preftitis in omnibus,
et fingulis infraferipiis s et 2 me Ghalgano [udice or=
dinarioy et Notario infrafcripto legitimé interrogara ,

@ core
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of certiorata de jure eins ypotece, £f omnibug alils s i
per vim 5 vel metum 5 fed wveluntaric s ¢t alacri vulin
bec omaia facere confirens yei affirmans [poutc affenii vy
¢t pavabolam dedic diite wendivioni 5 ! bonovaum obii-
garioni s ¢f omnibus et fingulis {upradiftis &e.

Liems die prediflo tortiedecimo Mariii e Alum Flas
p atie y prefentibus vocaris 5 et rogasis tefltbus Lolo Tra-
vingnuoli yet Giammoro Folchi , et Francijco Sali Fler.
Phitippus quondam  Arrvighetti populi 3 anéti Stephasi
od Pontem ¢ &c. Demum die [extodecimo Martii pre=
difti . Afum Floveniic prefentibus teftibus vocalis 5 €f
rogatis Janni Boraccorfi y er Vanni Bonge 5 €f Chare
Lotreris Flor. ¢t aliis &e. Giotins guondam Metti Mar=
chi populi Saniti Stepbani ad Pontem ¢te. Poflea fub an-
wo Dominice Incarnarionis [alutifere millefimo trecentefis
mo oflave Indictione [exta die primo Aprilis  Alluem_..
Florentic prefentibus vocatis y et rogatis teflibas Mlaria
cone Nauti, e8¢ Nino Ugolini de Ripolis, et aliis &e
Ghinus quendam Domini Uberti de Vicedeminis y e
guilibet prediliorum Philippi » et Giottiy er Ghini pro
fes et [uis beredibas, ¢t fe 5 &1 fnos &e. obligavit pro
ditto Symene venditore ¢-